РЕШЕНИЕ

Совета депутатов  муниципального

образования "Воегуртское"

11 января 2006 года                                                                                 №4-2

О создании муниципального

учреждения "Администрация

муниципального образование

"Воегуртское"

       В соответствии со статьей 37 и 41 Федерального закона от6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьи 22 Устава муниципального образования  "Воегуртское",  Совет депутатов  муниципального образования  "Воегуртское"  РЕШИЛ:
1. Создать муниципальное учреждение  "Администрация  муниципального образования "Воегуртское" и наделить правами  юридического лица. Адрес местонахождения муниципального учреждения  "Администрация муниципального  образования "Воегуртское" – 427527, Удмуртская Республика, Балезинский  район, д. Воегурт, ул. Советская, д.12. Телефон: 83416675233.

2. Главе муниципального образования "Воегуртское" предоставить документы для регистрации муниципального учреждения "Администрация  муниципального образования "Воегуртское" в качестве  юридического лица в Межрайонную Инспекцию Федеральной налоговой службы №2 по Удмуртской Республике.

Глава  муниципального образования

"Воегуртское"                                                                          Н.В. Лекомцева